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MENSA SCOLASTICA 

Tariffe scuola infanzia 

Fascia Isee Costo pasto 1° figlio Costo pasto per il 2° 

figlio – 50% 

Costo pasto dal 3° 

figlio 

€ 0,00 - € 7.000,00 Gratuito Gratuito gratuito 

€ 7.000,01 - € 12.000,00 € 2,50 € 1,25 gratuito 

€ 12.000,01 - € 25.000,00 € 3,50 € 1,75 gratuito 

Oltre € 25.000,00 € 4,50 € 2,25 gratuito 

 

Tariffe scuola primaria 

Fascia Isee Costo pasto 1° figlio Costo pasto per il 2° 

figlio – 50% 

Costo pasto dal 3° 

figlio 

€ 0,00 - € 7.000,00 Gratuito Gratuito gratuito 

€ 7.000,01 - € 12.000,00 € 3,50 € 1,75 gratuito 

€ 12.000,01 - € 25.000,00 € 4,50 € 2,25 gratuito 

Oltre € 25.000,00 € 5,50 € 2,75 gratuito 

*gli alunni con disabilità certificata hanno diritto all’esenzione. 

**nel caso in cui non sia presentato il modello Isee sarà applicata la tariffa più alta equivalente ad ISEE > 

25.000 
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